

小海小学场地硬化及附属工程 工程

招标控制价

招 标 人： 盐城市大丰区小海小学

(单位盖章)

造价咨询人： 江苏昱丰华项目管理有限公司

(单位盖章)

2019年06月12日

小海小学场地硬化及附属工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 520175.46

(大写): 伍拾贰万零壹佰柒拾伍元肆角陆分

招 标 人: 盐城市大丰区小海小学 江苏昱丰华项目管理有
(单位盖章) 限公司
(单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人
或其授权人: 1 或其授权人: 1
(签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人: 1 复 核 人: 1
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2019年06月12日

复核时间: 2019年06月12日

建设项目招标控制价表

工程名称：小海小学场地硬化及附属工程

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	小海小学场地硬化及附属工程	520175.46		14760.25	17514.41
合计		520175.46		14760.25	17514.41

单项工程招标控制价表

工程名称：小海小学场地硬化及附属工程

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	小海小学场地硬化及附属工程-土建	508770. 41		14591. 15	17217. 54
2	小海小学场地硬化及附属工程-安装	11405. 05		169. 1	296. 87
合计		520175. 46		14760. 25	17514. 41

单位工程招标控制价表

工程名称：小海小学场地硬化及附属工程-土建(001)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	423000.63	
1.1	人工费	32608.68	
1.2	材料费	355610.91	
1.3	施工机具使用费	16198.93	
1.4	企业管理费	12716.2	
1.5	利润	5865.91	
2	措施项目	26543.67	
2.1	单价措施项目费	4892.29	
2.2	总价措施项目费	21651.38	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	14591.15	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	17217.54	
5	税金	42008.57	
6	工程造价	508770.41	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：小海小学场地硬化及附属工程-土建(001)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		场地硬化						
1	010507002001	水泥混凝土场地	1、面层厚度、混凝土强度等级:8cm厚C30商品砼 2、原路面清理并凿毛 3、投标人自行考虑根据自身经验将所产生的全部费用计入在报价中，报价包含模板费用	m2	620.41	62.92	39036.2	
2	040203003001	透层、粘层	1、材料品种:乳化沥青	m2	3091.65	4.09	12644.85	
3	040203006001	沥青路面	1、沥青品种:细粒式沥青混凝土AC-13 2、厚度:6-8cm 3、原路面清理,符合施工要求	m2	3091.65	77.71	240252.12	
		分部小计					291933.17	
		教学楼场地硬化						
4	010507002002	室外场地硬化	1、素土夯实 2、100mm厚碎砖夯实 3、水泥场地:12cm厚C30商品砼	m2	560	95.9	53704	
		分部小计					53704	
		排水沟						
5	010401011001	原检查井提高、井盖更换	1、投标人根据场地高度提升井身高度，保证做好的井盖与场地标高保持一致，对现场破损的井座及井盖更换安装，并圈加固，更换井盖采用钢筋混凝土井盖 2、投标人自行考虑根据自身经验将所产生的全部费用计入在报价中	项	1	3549.16	3549.16	
6	040501016001	排水沟清理、提高、井盖更换	1、排水沟清理淤泥、沉积物、垃圾等，并运出施工现场，运距投标人自行考虑 2、投标人根据场地高度提升排水沟高度，保证做好的排水沟与场地标高保持一致，对现场破损的排水沟盖板更换安装，更换排水沟盖板采用规格为600*400*50mm混凝土排水沟盖板，盖板留排水口 3、投标人自行考虑修整方案，保证排水沟整修到位，满足招标人要求	项	1	14691.59	14691.59	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
7	040501016002	路面排水沟	1、断面规格:净尺寸:宽400*深450 2、垫层、基础材质及厚度:100厚C20混凝土垫层 3、砌筑材料品种、规格、强度等级:MU10砖砌体M7.5水泥砂浆 4、抹灰:20厚1:2水泥砂浆 5、盖板材质及规格:600*400*50mm混凝土排水沟盖板,盖板留排水口 6、土方开挖、素土夯实回填、余土清理 7、投标人自行考虑根据自身经验将所产生的全部费用计入在报价中	m	50	223.36	11168	
		分部小计					29408.75	
		大理石路牙						
8	041001005001	拆除侧、平(缘)石	1、材质:混凝土 2、投标人需结合现场自行踏勘测算,综合报价,结算单价不予调整 3、运距及外运方式、地点等由投标人自行考虑综合报价 4、施工中要注意对原绿化的维护,若有破坏按原状补损,业主不予补贴。	m	117.8	3.65	429.97	
9	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1、优质五莲花花岗岩直形12*25*100cm,1*1cm倒角 2、C15侧缘石垫层 5cm厚 3、路牙石具体样式及规格由投标人自行踏勘现场,综合报价,施工前由招标人确认	m	117.8	130.35	15355.23	
		分部小计					15785.2	
		围墙边花池						
10	011101003001	拆除混凝土地面	1、铲除部位名称:混凝土场地,将场地整平压实,满足重新施工的要求 2、垃圾处理方式符合当地市政环卫要求,垃圾运距由投标人勘查现场后自行考虑	项	1	1043.34	1043.34	
11	040204004002	安砌侧石(直形侧石立牙)	1、优质五莲花花岗岩直形12*25*100cm,1*1cm倒角 2、C15侧缘石垫层 5cm厚 3、路牙石具体样式及规格由投标人自行踏勘现场,综合报价,施工前由招标人确认	m	56	130.35	7299.6	
12	040204004003	安砌侧石(直形挂石)	1、优质五莲花花岗岩21*34-12*10-9*16*0.5cm斧形,长50cm直形挂石;优质五莲花花岗岩16*29-7*10-7*11*0.5cm斧形,90cm直形挂石 2、路牙石具体样式及规格由投标人自行踏勘现场,综合报价,施工前由招标人确认	m	56	126.82	7101.92	
		分部小计					15444.86	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		圆形花池（2个，Φ4.6米）						
13	011101003002	拆除混凝土地面	1、铲除部位名称:混凝土场地，将场地整平压实，满足重新施工的要求 2、垃圾处理方式符合当地市政环卫要求，垃圾运距由投标人勘查现场后自行考虑	m2	33.22	22.56	749.44	
14	040204004004	安砌侧石（弧形侧石立牙）	1、优质五莲花花岗岩弧形 12.0*27.5*99.5cm，1*1倒角 2、C15侧缘石垫层 5cm厚 3、路牙石具体样式及规格由投标人自行踏勘现场，综合报价，施工前由招标人确认	m	28.8	142.05	4091.04	
15	040204004005	安砌侧石（弧形挂石）	1、优质五莲花花岗岩 21*34-12*10-9*16*0.5cm斧形，长50cm弧形挂石；优质五莲花花岗岩16*29-7*10-7*11*0.5cm斧形，，90cm弧形挂石 2、路牙石具体样式及规格由投标人自行踏勘现场，综合报价，施工前由招标人确认	m	28.8	135.83	3911.9	
		分部小计					8752.38	
		新教学楼东侧花池						
16	040204004006	安砌侧石（直形侧石立牙）	1、优质五莲花花岗岩直形12*25*100cm，1*1cm倒角 2、C15侧缘石垫层 5cm厚 3、路牙石具体样式及规格由投标人自行踏勘现场，综合报价，施工前由招标人确认	m	31	130.35	4040.85	
17	040204004007	安砌侧石（直形挂石）	1、优质五莲花花岗岩 21*34-12*10-9*16*0.5cm斧形，长50cm直形挂石；优质五莲花花岗岩16*29-7*10-7*11*0.5cm斧形，，90cm直形挂石 2、路牙石具体样式及规格由投标人自行踏勘现场，综合报价，施工前由招标人确认	m	31	126.82	3931.42	
		分部小计					7972.27	
		分部分项合计					423000.63	
1	011705001001	大型机械设备进退场及安拆		项	1	4892.29	4892.29	
		单价措施合计					4892.29	
合计							427892.92	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：小海小学场地硬化及附属工程-土建(001)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	现场安全文明施工			14591.15			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	3.1	13264.68			
		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.31	1326.47			
2	011707002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	011707004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	011707005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	011707008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.65	7060.23			
8	011707009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
9	011707010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	01B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	011707003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	011707011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计					21651.38			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：小海小学场地硬化及附属工程-土建(001)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：小海小学场地硬化及附属工程-土建(001)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
	合计			

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：小海小学场地硬化及附属工程-土建(001)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：小海小学场地硬化及附属工程-土建(001)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：小海小学场地硬化及附属工程-土建(001)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：小海小学场地硬化及附属工程-土建(001)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费		17217.54		17217.54
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	449544.3	3.2	14385.42
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	449544.3	0.53	2382.58
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	449544.3	0.1	449.54
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	466761.84	9	42008.57
合计					59226.11

发 包 人 提 供 材 料 和 工 程 设 备 一 览 表

工程名称：小海小学场地硬化及附属工程-土建(001)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 小海小学场地硬化及附属工程-土建(001)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：小海小学场地硬化及附属工程-安装(002)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	9888.61	
1.1	人工费	976.05	
1.2	材料费	8131.95	
1.3	施工机具使用费	213.57	
1.4	企业管理费	429.93	
1.5	利润	137.11	
2	措施项目	277.87	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	277.87	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	169.1	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	296.87	
5	税金	941.7	
6	工程造价	11405.05	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 小海小学场地硬化及附属工程-安装(002)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		消防工程						
1	041001001001	拆除混凝土地面	1、铲除部位名称:花池东侧水泥路面,将路面整平压实,满足消防管道安装施工的要求 2、垃圾处理方式符合当地市政环卫要求,垃圾运距由投标人勘查现场后自行考虑 3、施工结束后场地恢复的工程量已考虑在场地硬化中	项	1	615.44	615.44	
2	030901011001	室外消火栓	1、安装方式:室外地上式消火栓 1.0MPa 深100型	套	2	537.71	1075.42	
3	031001006001	塑料管	1、安装部位:PE钢丝骨架给水管(热熔连接) 公称直径(mm以内) 100	m	116	64.63	7497.08	
4	031003003001	焊接法兰阀门	1、焊接法兰阀 公称直径(mm以内) 100	个	1	700.67	700.67	
		分部小计					9888.61	
		分部分项合计					9888.61	
		单价措施合计						
合计							9888.61	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：小海小学场地硬化及附属工程-安装(002)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	现场安全文明施工			169.1			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.5	148.33			
		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.21	20.77			
2	011707002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	011707004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	011707005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	011707008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.1	108.77			
8	011707009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
9	011707010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	01B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	011707003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	011707011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计					277.87			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：小海小学场地硬化及附属工程-安装(002)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：小海小学场地硬化及附属工程-安装(002)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：小海小学场地硬化及附属工程-安装(002)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：小海小学场地硬化及附属工程-安装(002)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：小海小学场地硬化及附属工程-安装(002)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：小海小学场地硬化及附属工程-安装(002)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费		296.87		296.87
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	10166.48	2.4	244
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	10166.48	0.42	42.7
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	10166.48	0.1	10.17
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	10463.35	9	941.7
合计					1238.57

发 包 人 提 供 材 料 和 工 程 设 备 一 览 表

工程名称：小海小学场地硬化及附属工程-安装(002)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 小海小学场地硬化及附属工程-安装(002)

[illegible]